ПРОТОКОЛ № 50
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегио11стройальш-1с»

« 17» мая 2019 г. Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избра н Лакал ин Иван
Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировал ись 5:
Белоус А.С" Лакалин И.В" Емельянова Е.В" Забелин В.А. , Францева Е.Ю"
На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правлени я в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно .

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТl(Е ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления .

Голосовали: «за>> 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестн:а дня Правления:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстро йальянс».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТIШ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС
«Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложил а присутствующим о поступи вше1\1

заявлении о в несении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» от чле нов

Саморегулируемой организации:

Общество с ограниченной ответственностью «Престиж-М» (ОГРН 1085029002409, ИI-111

5029112806),
а таюке доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой

организации и резул ьтатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство , оценк и

соответств ия этих лиц Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой орган изации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройалья нс», 1 1л ену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Престпж-М>> (ОГР11

1085029002409, ИНН 5029112806) согласно заявлению.
Присвоить ООО «Престu:ж-М» второй уровеиь ответствеююстu члеиа СРО с правом осуllfествлять

строительство, реконструкцию, капитальиый ремонт объектов капuталыюго строительства.
сmои,~юсть которого по одтюму договору ие превышает 500 ООО ООО (пятьсот МWlдиотюв) рублей.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «проти в» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПР~~
---у~~~~-~ ___ (Белоус А.